

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud Groen en Water Buitengebied 2026 – 2033
Aanbestedende Dienst: Gemeente Lansingerland
Referentie: POR510

Toelichting:

I.v.m. de vakantieperiode kan het zijn dat u pas deze of volgende week de aanbestedingsdocumenten voor het eerst gaat doornemen. Het is via TenderNed altijd mogelijk om uw vraag ook eerder in te dienen in plaats van te wachten tot de deadline van de tweede vragenronde te weten 11 september. Indien nodig kan ook een tussentijdse Nota van Inlichtingen verstrekt worden.

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Planning

Vraag:

Is het mogelijk de datum van indienen te wijzigen naar 30 oktober 2025 (3 weken later) i.v.m. de vakantie periode?

Antwoord:

Het is mogelijk de datum van indienen te wijzigen van 9 naar 20 oktober 2025. Dit is de maximale verschuiving om toch te kunnen gunnen in 2025. Zie de aangepaste planning per onderdeel onder het kopje “termijnen” op TenderNed.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 4 Buitengebied en AMG-Schmidtpark

Beantwoord op: 25 aug. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Aanbestedingsleidraad, 8.5, p. 32

Vraag:

Bij Sub-criterium 3c Maaibeheer vraagt u: 'En aanvullend, hoe gaat u om met mutaties?' Klopt het dat dit alleen gaat over het 2e probleem (wegmaaïen bloemrijk gras) en niet over het 1e (onvoldoende maaïen riet)? Zo nee, welke mutaties bedoelt u in het kader van probleem 1?

Antwoord:

De zinsnede "En aanvullend, hoe gaat u om met mutaties?" gaat niet alleen over het probleem 1 en 2. Dit gaat over hoe u in het algemeen omgaat met mutaties. Bijvoorbeeld als de opdrachtgever nieuwe beheerkaarten verstrekt. Of als u in het werkveld een andere beheergroep aantreft dan die op de beheerkaart staat.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 4 Buitengebied en AMG-Schmidtpark

Beantwoord op:

21 aug. 2025